
 

 
                 Chojnice, dnia 21.05.2020 r. 

ID.272.15.2020  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 

 Prawo zamówień publicznych. 

 

Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  

tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Część I Zamówienia: 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. 

 

Numer oferty,  

nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia:  

413 600,00 zł 

 
Oferta nr 3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych  „TUW” 

Biuro Regionalne w 

Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75-846 Koszalin 

 

 

Cena łączna: 332 334,00 zł 

 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

Klauzule fakultatywne  

37Klauzula automatycznego wyrównania sumy ubezpieczenia: NIE 

38Klauzula aktów terroryzmu: TAK   

39Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

40Klauzula zniesienia limitów odpowiedzialności dla klauzul 

automatycznego pokrycia: NIE 

41Klauzula zniżki z tytułu niskiej szkodowości: NIE 

42Klauzula kompensacji sum ubezpieczenia: NIE 

43Klauzula 168 godzin: NIE 

44Klauzula odpowiedzialności za długotrwałe oddziaływanie 

czynników: NIE   

45Klauzula odpowiedzialności w związku z naruszeniem przepisów o 

ochronie danych osobowych: NIE 

 

Wprowadzone o zwiększenia limitów: 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka 

przepięcia/przetężenia z przyczyn innych niż wyładowania 

atmosferyczne  

Zwiększenie limitu o 50%  :   

Zwiększenie limitu o 100%: 



Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka dewastacji 

Zwiększenie limitu o 50%:   

Zwiększenie limitu o 100%:  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności  

(sumy ubezpieczenia) dla ryzyka kradzieży zwykłej  

Zwiększenie limitu o 50%:  

Zwiększenie limitu o 100%: TAK  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla kosztów odtworzenia 

dokumentów (w klauzuli kosztów odtworzenia dokumentów) 

Zwiększenie limitu o 50%: 

Zwiększenie limitu o 100%:TAK  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka zalania przez 

nieszczelny dach, okna i złącza (klauzula zalaniowa)  

Zwiększenie limitu o 50% :  

Zwiększenie limitu o 100%: 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla przezornej sumy 

ubezpieczenia (w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia) 

Zwiększenie limitu o 50%:  

Zwiększenie limitu o 100%:  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód mechanicznych 

(w klauzuli szkód mechanicznych)  

Zwiększenie limitu o 50%:TAK  

Zwiększenie limitu o 100%  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód elektrycznych  

(w klauzuli szkód elektrycznych)  

Zwiększenie limitu o 50%:TAK  

Zwiększenie limitu o 100%  

Zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności 

cywilnej deliktowej i kontraktowej  

Zwiększenie SG o 25% : 

Zwiększenie SG o 50% : 

Zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności 

cywilnej zarządcy drogi  

Zwiększenie SG o 25% : 

Zwiększenie SG o 50%: 

 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

Oferta nr 5 

UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A 

Przedstawicielstwo w 

Poznaniu 

61-719 Poznań 

Ul. Gen. T. Kutrzeby 

12A/101 

 

 

 

 

 

Cena łączna: 660 408,00 zł 

 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

Klauzule fakultatywne  

37Klauzula automatycznego wyrównania sumy ubezpieczenia: NIE 

38Klauzula aktów terroryzmu: NIE   

39Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

40Klauzula zniesienia limitów odpowiedzialności dla klauzul 

automatycznego pokrycia: NIE 

41Klauzula zniżki z tytułu niskiej szkodowości: NIE 



42Klauzula kompensacji sum ubezpieczenia: NIE 

43Klauzula 168 godzin: NIE 

44Klauzula odpowiedzialności za długotrwałe oddziaływanie 

czynników: NIE   

45Klauzula odpowiedzialności w związku z naruszeniem przepisów o 

ochronie danych osobowych: NIE 

 

Wprowadzone o zwiększenia limitów: 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka 

przepięcia/przetężenia z przyczyn innych niż wyładowania 

atmosferyczne  

Zwiększenie limitu o 50%  :   

Zwiększenie limitu o 100%:TAK 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka dewastacji 

Zwiększenie limitu o 50%:   

Zwiększenie limitu o 100%: TAK 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności  

(sumy ubezpieczenia) dla ryzyka kradzieży zwykłej  

Zwiększenie limitu o 50%:  

Zwiększenie limitu o 100%: TAK  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla kosztów odtworzenia 

dokumentów (w klauzuli kosztów odtworzenia dokumentów) 

Zwiększenie limitu o 50%: 

Zwiększenie limitu o 100%:TAK  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka zalania przez 

nieszczelny dach, okna i złącza (klauzula zalaniowa)  

Zwiększenie limitu o 50% :  

Zwiększenie limitu o 100%: 

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla przezornej sumy 

ubezpieczenia (w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia) 

Zwiększenie limitu o 50%:  

Zwiększenie limitu o 100%:  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód mechanicznych 

(w klauzuli szkód mechanicznych)  

Zwiększenie limitu o 50%: 

Zwiększenie limitu o 100%: TAK  

Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód elektrycznych  

(w klauzuli szkód elektrycznych)  

Zwiększenie limitu o 50%: 

Zwiększenie limitu o 100%: TAK  

Zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności 

cywilnej deliktowej i kontraktowej  

Zwiększenie SG o 25% : TAK 

Zwiększenie SG o 50% : 

Zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności 

cywilnej zarządcy drogi  

Zwiększenie SG o 25% : TAK 

Zwiększenie SG o 50%: 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

 



Część II Zamówienia: 

Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

Ubezpieczenia autocasco, 

Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

Ubezpieczenia Assistance 

 

Numer oferty,  

nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia:  

57 000,00 zł 

 
Oferta nr 1 

Balcia Insurance SE 

Spółka europejska  

Oddział w Polsce 

AL. Jerozolimskie  136 

02-305 Warszawa 

Pełnomocnik: 

RESO EUROPA service 

SP.Z O.O.  

16-400 Suwałki ,  

ul. Innowacyjna 1 

 

Cena łączna :  43 492,00 zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: TAK 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: TAK 

8 Klauzula zassania wody do silnika: TAK 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: TAK 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: TAK 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: TAK 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

Oferta nr 2 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

S.A. Region Sprzedaży 

Północ 

Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej Gdańsk 

80-347 Gdańsk 

Ul. Arkońska 6 A4 

 

Cena łączna :  43 254,00 zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: NIE 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: TAK 

8 Klauzula zassania wody do silnika: TAK 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: NIE 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: TAK 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: TAK 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 



Oferta nr  3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych  „TUW” 

Biuro Regionalne w 

Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75-846 Koszalin 

 

Cena łączna : 37 442,00 zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

 

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: NIE 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: TAK 

8 Klauzula zassania wody do silnika: NIE 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: NIE 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: NIE 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: TAK 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

 

Oferta nr  4 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

S.A. VIENNA 

INSURANCE GROUP 

02-342 WARSZAWA 

Ul. AL. Jerozolimskie 162 

 

Cena łączna : 57 072,00 zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

 

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: TAK 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: TAK 

8 Klauzula zassania wody do silnika: TAK 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: TAK 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: TAK 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: TAK 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

 
Oferta nr  5 

UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A 

Przedstawicielstwo w 

Poznaniu 

61-719 Poznań 

Ul. Gen. T. Kutrzeby 

12A/101 

 

Cena łączna : 48 794,00  zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

 

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: TAK 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: NIE 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: NIE 



8 Klauzula zassania wody do silnika: NIE 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: NIE 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: NIE 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: NIE 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

 
Oferta nr  6 

Concordia Polska  

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych S.A  

Ul. S. Małachowskiego 10 

61-129 Poznań 

 

 

Cena łączna : 39 714,00  zł 
 

Termin realizacji zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia: od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.06.2022 r.  

 

Klauzule fakultatywne  

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania: NIE 

6 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia: NIE 

7 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: TAK 

8 Klauzula zassania wody do silnika: TAK 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej: TAK 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód kradzieżowych: NIE 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych pojazdów: TAK 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone we wzorach umów tj.: Zamawiający zapłaci składkę 

ubezpieczeniową zgodnie z poniższym harmonogramem: 

Składka płatna w dwóch równych ratach w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia: 

I rata płatna do 30 października w każdym rocznym okresie 

ubezpieczenia 

II rata płatna do 30 kwietnia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

 

 
Uwaga : 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy – wg 

załączonego wzoru (oświadczenie nr 2). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 

 

 

Zamieszczono:   

Strona internetowa: http:// www.powiat.chojnice.pl 

https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje 

 

 

http://www.powiat.chojnice.pl/
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

